

2008-11-19

LS 0810-0997

Landstingsstyrelsen

SLL-gemensam it-organisation

Föredragande landstingsråd: Catharina Elmsäter-Svärd

ÄRENDET

Landstingsdirektören föreslår etablerande av landstingsgemensam it-organisation.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att en gemensam IT-organisation, SLL IT, etableras under 2009 inom landstingsstyrelsens förvaltning (LSF).

att IT-verksamheten innefattande personal, avtal och tillgångar flyttas från Karolinska Universitetssjukhuset och Danderyds sjukhus till LSF.

att uppdra åt landstingsdirektören att senast under första kvartalet 2010 återkomma till landstingsstyrelsen med en utvärdering och redovisning av nyttoeffekterna av den gemensamma och samordnade IT-organisationen samt förslag på nästa steg i utvecklingen av landstingets IT-verksamhet.

De övergripande målen i landstingets IT-strategi är att öka effektiviteten, underlätta samverkan samt tillhandahålla service och därigenom skapa nytta för patienter, resenärer och invånare. IT ska också vara ett medel inte ett mål.

De senaste årens arbete med bl a IT-strategi, vård-IT-plan och hur IT-frågorna är organiserade har visat att det finns stora nyttoeffekter, såväl ekonomiskt i form av minskade kostnader som andra samordningsfördelar, av en gemensam och samordnad IT-organisation.

Bilaga

1 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2008-10-30

Mot denna bakgrund föreslås att IT-verksamheten under 2009 flyttas från Karolinska Universitetssjukhuset och Danderyds sjukhus till en nya gemensam IT-organisation inom LSF. Vidare får landstingsdirektören i uppdrag att senast under första kvartalet 2010 återkomma till landstingsstyrelsen med en utvärdering och redovisning av nyttoeffekterna för berörda intressenter av den gemensamma och samordnade IT-organisationen samt förslag på nästa steg i utvecklingen av IT-verksamheten.

Catharina Elmsäter-Svärd

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 30 oktober 2008 (bilaga), föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* en landstingsgemensam IT-organisation, SLL IT, etableras under 2009 inom landstingsstyrelsens förvaltning (LSF), *att* it-verksamheten innefattande personal, avtal och tillgångar får flyttas från Karolinska Universitetssjukhuset och Danderyds sjukhus till landstingsstyrelsens förvaltning, *att* övriga it-verksamheter vid senare tillfälle ska samordnas i den nya landstingsgemensamma funktionen för IT, SLL IT

Centrala samverkansgruppen behandlade ärendet den 14 november 2008.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 19 november 2008.